
入札予定(入札)日 事業名(工事名) 施工場所 完了予定日(工期) 予定価格(円) 落札業者 落札価格(円)
条件付き

一般競争入札

4,070,000

2,910,000

㈲菖蒲園

光進産業㈱

3,900,000

2,750,000

令和7年6月4日

令和7年6月4日

置賜西部広域農道ほか支障木伐
採・維持工事

町道区画線整備工事

高玉地内ほか

町内一円

令和7年8月30日

令和7年7月31日

丸ト建設㈱

令和７年度 白鷹町入札予定・結果

令和7年4月10日 町道舗装補修工事（川西工区） 横田尻地内 令和7年7月11日

18,100,000

丸ト建設㈱

3,070,000

丸ト建設㈱ 3,000,000

令和7年4月10日

令和7年4月22日 令和７年度舘山配水池区域配水幹線複線化事業
町道八幡御深山線配水管布設工事 荒砥甲地内 令和7年8月29日 18,420,000 ㈱佐藤燃料店

3,000,000町道舗装補修工事（川東工区） 萩野地内 令和7年7月11日

24,500,000

3,100,000

〇

令和7年6月4日

令和7年5月27日 健康福祉センター改修附帯工事 荒砥甲地内 令和7年9月11日 24,540,000

令和7年度　町道野崎愛宕線配水
管布設替工事

73,300,000荒砥乙地内

町道荒砥浅立線横断暗渠災害対
策工事

畔藤地内 令和8年1月30日

畔藤地内 令和7年9月30日

下山地内 令和7年9月30日

令和7年11月20日

下山防火水槽有蓋化改修工事

令和8年1月15日 74,060,000 ㈱佐藤燃料店

㈲齋藤総建 5,980,000

令和7年6月9日
第2期健康と福祉の里整備事業
白鷹町立病院改修工事

荒砥甲地内 令和9年2月28日 909,000,000 903,000,000共栄建運㈱

令和7年6月26日 町道柏立線道路災害防止対策工事

2,600,000

事後公表

27,000,000

令和7年6月11日

8,400,000

28,800,000

6,112,000

44,110,000

須貝設備工業㈱

43,800,000㈱髙橋組

菖蒲地内 令和7年11月28日

28,920,000

8,488,000 ㈱布施工務店

2,690,000

令和7年6月13日
令和7年度　国道287号（菖蒲）道
路改良に伴う配水管布設替工事

菖蒲地内

令和7年6月16日 杉沢防火水槽有蓋化改修工事

令和7年6月16日

那須建設㈱

令和7年6月24日
白鷹スキー場ペアリフト等改修工
事

中山地内 令和7年11月30日

令和7年6月24日
国道287号道路改良工事に伴う公共汚水
桝移設及びマンホール嵩上げ工事

日本ケーブル㈱27,250,000

中山地内 令和7年11月21日

令和7年6月26日 町道貝生川松岡線舗装整備工事 畔藤地内 令和7年10月7日 事後公表

〇

〇

〇

〇


